                       Музичко образование
Тема-Утврдување на народни музички инструменти
Прашања
1.Што претставуваат народните инструменти?
2.Како се делат народните инструменти? (во колку групи и кои се тие групи)
3.Наброј  неколку 
- жичани народни инструменти
-ударни народни инструменти
-дувачки народни инструменти
4.Зурлата е __________________ народен инструмент.
 Гајдата е _____________________народен инструмент.
Поздрав
georgieva.katica@yahoo.com
